prekių  ir  Pardavėjas  pateikia  Pirkėjui  tai  patvirtinantį  gamintojo  raštą,  Pardavėjas  gali  pristatyti
Pirkėjui analogišką prekę ne blogesnių techninių parametrų, nei nurodyta Sutarties priede.

2. PREKIŲ KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR APMOKĖJIMO TVARKA

2.1. Bendra Sutarties (prekių) kaina yra 2250,66 Eur (du tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt Eur., 66
ct.) ir PVM 472,64 Eur (keturi šimtai septyniasdešimt du Eur., 64 ct.), kaina iš viso su PVM yra
2723,30 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt trys Eur., 30 ct.). Kaina detalizuota sutarties
priede Nr. 2 Pardavėjo pateiktame pasiūlyme, kuris yra neatskiriama sutarties dalis. 
2.2.  Į  Sutarties  kainą (Prekių kainą)  įskaičiuotos  visos su Sutarties  tinkamu įvykdymu susijusios
Pardavėjo išlaidos ir mokesčiai, įskaitant, tačiau neapsiribojant: